
ZARZĄDZENIE NR 41/2020 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Gminie Jabłonna 

Na podstawie art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 31 lipca 2019 roku o powszechnym 
spisie rolnym w 2020 roku (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Gminie Jabłonna do przeprowadzenia powszechnego spisu 
rolnego w 2020 roku. 

§ 2. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy w Jabłonnie. 

§ 3. 1.    Wyznaczam Sekretarza Gminy Jabłonna na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego. 

2. Powołuję następujący skład osobowy Gminnego Biura Spisowego w Gminie Jabłonna: 

1) Agnieszka Sobczak – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Monika Gromadka, 

3) Agnieszka Wysocka, 

4) Anna Derlacz. 

§ 4. Gminne Biuro Spisowe w Gminie Jabłonna powołuje się w celu realizacji zadań Powszechnego Spisu 
Rolnego 2020, przypisane dla gminy w ustawie o powszechnym spisie rolnym w 2020 roku. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

Id: 1366CD00-0B18-4151-8590-5A34F7B6709D. Podpisany Strona 1


		2020-06-10T07:54:45+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




